Руководителю Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района
______________________________________
От ___________________________________
( наименование юридического лица либо Ф.И.О. гражданина, паспортные данные, адреса места жительства физического лица, подающего заявления, телефон)

Заявление

Прошу Вас предоставить земельный участок, находящийся в      ___________________,
    (вид собственности)
расположенный по адресу:      ___________________________________________,
           (адрес земельного участка)
кадастровый номер:_________________, площадью ________ кв.м из земель _______________
                          (категория земель)
с видом разрешенного использования_______________________________________ в аренду, как собственнику строения, принадлежащего на основании ___________________________________________.  Копию документов прилагаю.
(правоустанавливающие документы)

Приложение:

1. Документы, удостоверяющие личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица.
2. Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей), копия учредительных документов для юридических лиц (устав, свидетельство о государственной регистрации юридического лица, свидетельство о постановки на учет юридического лица в налоговом органе, свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц, выписка из Единого государственного реестра юридических лиц).
3.Копия документа, удостоверяющего право (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей).
4. Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на здание, строение, сооружение, находящиеся на приобретаемом земельном участке, или копии иных документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на такое здание, строение, сооружение.
5. Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на земельный участок или копии иных документов, удостоверяющих права на приобретаемый земельный участок.
6. Кадастровый паспорт земельного участка.

                   __________________
(подпись)   		Ф.И.О.				«_____» ____________20___ г.
м.п.
[bookmark: _GoBack]